[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация сельского поселения Дубовской  сельсовет                                          Добринского муниципального района Липецкой области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07.05.2020г.                            с. Дубовое                                        № 33

Об  исполнении бюджета сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского  муниципального района
 за 1 квартал 2020 год
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Дубовского  сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Дубовской сельсовет за  1 квартал 2020 года по доходам в сумме  1995,0  тыс.руб., по расходам в сумме 1879,8 тыс.руб. с превышением доходов над расходами в сумме  115,2 тыс.руб.

2.В целях информирования населения сельского поселения Дубовской сельсовет обнародовать социальное экономическое развитие поселения о ходе исполнения бюджета сельского поселения Дубовской сельсовет за  1 квартал 2020 года согласно приложению к настоящему постановлению.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Врио главы администрации
сельского поселения
Дубовской сельсовет                                                                     А.Ю. Сергеева
                                                                                                               Приложение

к постановлению

администрации сельского поселения Дубовской
сельсовет от  07.05.2020г. №33

	Информация

	об исполнении бюджета Дубовского сельского поселения за 2020 год

( тыс. рублей)
Доходы

	Наименование показателей
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	Налоговые  и неналоговые доходы
	3317,50
	539,20

	Налог на доходы с физических лиц
	308,5
	98,5

	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	935,0
	186,6

	Налог на имущество физических лиц
	100,0
	13,1

	Земельный налог
	1217,0
	109,8

	Доходы от использования имущества
	757,0
	120,0

	Доходы от компенсации затрат
	0
	9,5

	Прочие неналоговые доходы
	0
	1,7

	Итого собственных доходов
	3317,50
	539,20

	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений
	3501,0
	875,5

	Дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов
	402,0
	90,6

	Субсидии бюджетам сельских поселений
	15,2
	15,3

	Субвенция бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	198,4
	49,6

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	814,8
	57,5

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	25,0
	367,3

	Безвозмездные поступления, всего
	4956,4
	1455,8

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	8273,9
	1995,0

Расходы

	Наименование
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	Всего
	8123,0
	1879,8

	Общегосударственные вопросы
	3434,3
	900,8

	Функционирование высшего должностного  лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	825,9
	231,9

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	2362,8
	582,0

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового(финансово-бюджетного) надзора
	115,5
	37,1

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	40,0

	Резервные фонды
	10,0

	Другие общегосударственные вопросы
	80,1
	49,8

	Национальная оборона
	198,4
	49,6

	Мобилизационная  и вневойсковая подготовка
	198,4
	49,6

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	10,0
	0

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной  деятельности
	10,0
	0

	Национальная экономика
	792,0
	50,5

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	792,0
	50,5

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	798,9
	237,5

	Жилищное хозяйство
	22,8
	4,3

	Благоустройство
	776,1
	233,2

	Культура , кинематография
	2860,4
	635,0

	Культура
	2860,4
	635,0

	Социальная политика
	24,0
	6,3

	Пенсионное обеспечение
	24,0
	6,3

	Физическая культура и спорт
	4,0
	0

	Массовый спорт
	4,0
	0

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	1,0
	0,1

	Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга
	1,0
	0,1

2
1